
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a naši. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník")

číslo smlouvy: 0553/2023/KS/OHS

SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

(dále jen "kupující")

Prodávající:

Se sídlem:

IČO:

DIČ;

Zastoupený:

Město Beroun

Husovo nám. 68, Beroim-Centrum,  266 01 Beroun

00233129

CZ00233129

Ing. Pavlem Mouchou, vedoucím odboru hospodáf
Beroun

MÁŘO Královice spol. s  r.o.

Královice 488

45357595

CZ45357595

Markem Máliěem,

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku  u  Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložce číslo 2084.

(dále jen "prodávající").

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.  Prodávající  tímto  prodává kupujicimu  dále specifikovanou  věc, která je ve výlučném vlastnictví
prodávajícího:  bržděný přívěs  včetně příslušenství  na základě zaslané nabídky ze dne 31. 10. 2023.

2.  Prodávajici se zavazuje předat přivěs kupujicimu v  miste sídla  prodávajícího,  ihned po uhrazeni
prodejní ceny. Dopravu zajišťuje kupující  na vlastni náklady

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

1.  Smluvní  strany se dohodly, že kupní  cena činí  67. 500, 00  bez DPH +  DPH 21 %, celková cena činí
81 675,00 Kč včetně DPH

2.  Kupní  cenu  přívěsu  zaplatí  kupujici  na  základe  daňové  faktury  prodávajícímu  nejpozději
15  12. 2023



IV.

ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1.  Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 mésíců  Záruční doba začíná béíet ode
dne převzetí  zboží kupujícím.

v.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.  Tato smlouva vyjadřuje  úplně a  správné vůli smluvních  stran. Tato smlouva byla uzavřena
svobodné, vážně, určitě a nebyla uzavřena v  tísni  ani za nápadně nevýhodných podmínek

2.  Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti některých smluv, uveřejňováni
téchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znéni pozdějších předpisů,  a prohlašují,  že
s tímto  uveřejněním  souhlasí.  Za účelem splněni povinnosti uveřejněni  této smlouvy se smluvní  strany
dohodly, že ji do registru smluv zašle kupujťcf.  Smluvní'  strany se dohodly, že město Beroun uveřejní
tuto smlouvu za stejných podmínek  jako v  registru smluv také na svém profilu zadavatele

3.  Smluvní  strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství'
podle § 504 občanského zákoníku a  uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek.

4.  Smluvní  strany souhlasí  s tím,  aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (
 byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 Kč bez DPH, které budou na

základe této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového
omezeni,  s  výjimkou  informací,  které  nelze  poskytnout  při  postupu  podle  předpisů  upravujících
svobodný přístup  k informacím.

5.  Tato smlouva Je uzavírána na základe zmocněni v  ustanoveni článku 132 Vnitřní  směrnice pro
zadáváni veřejných zakázek č, 3/2019, která byla schválena Zastupitelstvem města Beroun usnesením
č  98/2019  ze dne  18.  12.  2019.  Město  Beroun  potvrzuje  ve  smyslu  ustanoveni  §  41  zákona
6. 128/2000 Sb., o  obcích  (obecni zřízení),  ve zněni pozdějších předpisů, že byty splněny všechny
podmínky  podmiňujfcl platnost tohoto právního jednání.

6.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom

7.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího  podpisu oběma smluvními  stranami a účinnosti uveřejněním
v  registru smluv.

8.  Smluvní  strany prohlašují,  že si tuto smlouvu přečetly,  s Jejím zněním souhlasí  a na důkaz pravé a
svobodné vůle připojují  níže své podpisy

V Královicích dne: 2 7  -111 2023 V Berouně d
2 7  -11- ?^?

UMařek>MáÍišď
jednatel

fg. Pavel Moucha
vedoucí  odboru hospodářské správy

Město Beroun


